
Licence: miroslav.mifek@seznam.cz2024-12-01 19:02:44 Swim Meet Manager v4.0.78 (https://swimsolutions.cz)

1) 100 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZÁDRAPOVÁ Gabriela 2013 PKVs 1/5 DSQ SW 6.3 více než 15m pod vodou (po startu nebo obrátce)

2) 100 Znak Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MÍFEK Miroslav 2013 OSPHo 1/5 DSQ SW 4.4 Předčasný start

4) 200 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
BRABEC Česlav 2013 ŽĎÁR 1/6 DSQ SW 7.1 více záběrů paží pod vodou
RAŠKA Štěpán 2013 SkpKB 2/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
HUŤKA Tomáš 2013 ZlPK 3/3 DSQ SW 7.3 lokty nad vodou

7) 100 Motýlek Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PŮČKOVÁ Hana 2013 OSPHo 1/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start
JAŠŠOVÁ Anna Marie 2013 TJŠum 1/4 DSQ SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama
POLÁŠKOVÁ Veronika 2013 Zlín 2/3 DSQ SW 8.2 nesoučasný záběr pažemi
NAVRÁTILOVÁ Eliška 2013 UnOl 3/3 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou

8) 100 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KELLER Jiří 2013 PKNJ 1/4 DSQ SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama
JUŘÍK Sebastien 2013 SkpKB 3/2 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou

9) 100 Polohový závod Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
TOMANÍKOVÁ Ester 2013 PKKBr 4/2 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
NEVRKLOVÁ Marcela 2013 TJŠum 4/6 DSQ SW 9.3 nedokončení úseku v souladu s daným s plaveckým

způsobem

10) 100 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SLÁMA Maxmilián 2013 PKSvi 2/3 DSQ SW 7.4 nesoučasné pohyby nohou

11) 200 Volný způsob Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZATLOUKALOVÁ Sára 2013 SkpKB 4/3 DSQ SW 4.4 Předčasný start



Licence: miroslav.mifek@seznam.cz2024-12-01 19:02:44 Swim Meet Manager v4.0.78 (https://swimsolutions.cz)

12) 400 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
FRÁŇA Tobiáš 2013 PKKu 1/2 DSQ SW 4.4 Předčasný start

13) 4x50 Polohový závod Mix - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
PLAVECKÝ KLUB ZLÍN B Zlín 3/6 DSQ SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama

15) 100 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
CAHA Jaroslav 2013 ŽĎÁR 5/1 DSQ SW 10.2 závodník nedokončil závod

17) 100 Prsa Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KRATOCHVÍL Josef 2013 UnOl 1/4 DSQ SW 7.6 dohmat jednou rukou
PETRŮ Jaroslav 2013 UnOl 4/6 DSQ SW 7.6 nesoučasný dohmat

20) 200 Znak Ženy - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
MANOVÁ Veronika 2013 ZlPK 2/1 DSQ SW 6.2 změna polohy těla – porušení znakové polohy

21) 50 Motýlek Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
SLÁMA Maxmilián 2013 PKSvi 3/4 DSQ SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama

23) 200 Polohový závod Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
KELLER Jiří 2013 PKNJ 1/6 DSQ SW 8.3 nesoučasné (střídavé) pohyby nohama
RAŠKA Štěpán 2013 SkpKB 3/5 DSQ SW 8.4 nesoučasný dohmat, dohmat jednou rukou
LETÝ Denis 2013 PKSvi 4/6 DSQ SW 7.1 chybné rozfázování 1. tempa pod vodou,

chybně provedený delfínový kop

25) 200 Volný způsob Muži - Diskvalifikace
Jméno RN Klub R/D Kód Důvod
ZELINKA Jan 2013 SlČTě 3/2 DSQ SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli
KŘENEK Tomáš 2013 PKBoh 3/6 DSQ SW 5.2 závodník se nedotkl při obrátce nebo v cíli


